
Maraton na dwóch kółkach. Dojlidy ugoszczą rowerzystów

W niedzielę w Białymstoku rusza sezon Międzynarodowych Rowerowych Maratonów Kresowych MTB. Start i meta
wyścigów będą się znajdowały na terenie Ośrodka Sportów Wodnych „Dojlidy”.

To gratka dla fanów kolarstwa. W niedzielę, 25 marca rozpoczyna się 10. sezon
Maratonów Kresowych. Wyścig wystartuje i zakończy się na plaży miejskiej Dojlidy. Tu
biuro zawodów będzie czynne już od godz. 8:30. Zapraszamy do kibicowania
rajdowcom na dwóch kółkach – tym młodszym i starszym. Wstęp na teren ośrodka przy
ul. Plażowej jest bezpłatny. Tu na dzieci będzie czekała strefa animacji Maratonów
Kresowych.

Organizatorzy szacują, że w maratonie weźmie udział ok. 500 zawodników - w
największej części z Białegostoku, przyjadą też rowerzyści innych regionów Polski, a
także z Litwy, Białorusi i Rosji.

- Wyścig zostanie rozegrany na trasie terenowej prowadzącej w kierunku Henrykowa,
Kamionki, Rudnicy i Bobrowej na dystansach: Maraton (55 km), Półmaraton (31 km),
Mini (7 km) oraz Mikro dla przedszkolaków – mówi Mirosław Barej, organizator
maratonu.

Malownicza trasa maratonu będzie biegła wzdłuż wybudowanej w 1886 roku kolei
baranowicko-białostockiej. Będą rozległe panoramy, piękna Puszcza Knyszyńska,
doliny rzek, urokliwe, podlaskie wioski. Wśród nietypowych atrakcji będzie m.in. mały
tunel pod torami. Końcówka zostanie poprowadzona groblami wśród niezwykle
widowiskowych jeziorek dojlidzkich. Będzie kilka nowych odcinków w okolicy Bobrowej.
Poziom trudności trasy nie jest najwyższy, ale trzeba pamiętać, że o tej porze roku
warunki pogodowe i terenowe dokładają swoje. W miarę możliwości w ostatnim
momencie przed wyścigiem organizatorzy obiecują dostosować przebieg trasy do
aktualnych warunków atmosferycznych.

Organizatorzy na 25 marca przygotowali cztery trasy:

Mikro – 200-300 metrów (wyścig dla przedszkolaków - wymagany kask i
oświadczenie rodzica)
Mini – 7,5 kilometra
Połmaraton – 31 kilometrów
Maraton – 56 kilometrów – dwie rundy

Ramowy program imprezy:

godz. 8.30 – 11.00 zapisy w Biurze Zawodów
godz. 10.15 – wyścig Mikro
godz. 10.30 – start Mini
godz. 11.40 – start Maratonu



godz. 11.40 – start Maratonu
godz. 11.50 – start Półmaratonu
godz. 13.00 – dekoracja najlepszych zawodników Mini i Mikro
godz. 14.30 – dekoracje zwycięzców Półmaratonu
godz. 15.15 – dekoracje zwycięzców Maratonu
godz. 15.30 – losowanie nagród wśród wszystkich zawodników
godz. 15.45 – zakończenie zawodów

  

Szczegółowe informacje dotyczące maratonu w Białymstoku znajdują  się na stronach:
http://maratonykresowe.pl/?page_id=5338  oraz http://maratonykresowe.pl/ 
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